关于报送2022-2023学年第2学期课后辅导
答疑工作量的通知

根据《关于做好 2022-2023 学年第二学期课后辅导答疑

工作的通知（试行）》规定，每门课程教师辅导答疑时间为

每周 2 课时。本学期实际教学周数为 18 周，经研究决定，

每门课程的课后辅导答疑课时量按照不高于 36 学时的 30%

计入教学工作量。

请各教学单位参考本学期初上报的课后辅导答疑课表

中每门课程的课后辅导答疑记录，认定合格的可以按实际答

疑情况计算工作量，并将本单位辅导答疑记录存档备查。

课后辅导答疑工作量统计表（附件 1）的纸质版由单位

负责人审核签字、盖章并在本单位公示无异议后于 7 月 3 日

前送厚德楼1107房间，同时电子版发送至dzxyjwk@163.com，

文件命名为“××单位 2022-2023-2 学期课后辅导答疑工作

量”。

注：同一门课程由两个及以上老师答疑的，按实际答疑

次数分配工作量。

附件 1：××单位 2022-2023-2 学期课后辅导答疑工作

量统计表

联系人：黄帅 祁兴芬，联系电话：8985870，办公室：

厚德楼 1107 房间。